
O 

VATE Si

AW 

 
E 	RMIVA  

Nechcete ztrácet čas? 
Zvolte náš rozvoz! 

AKVARISTIKA • TERARISTIKA • PSI A KOČKY • PTACTVO 
RYBÁŘSKÉ POTŘEBY • ŽIVA KRMIVA 

HOSPODÁŘSKÁ ZVÍŘATA • JEZÍRKA • BAZÉNY A  SPA  

ROZVOZ DO OBCE 

Hovězí, Huslenky, Leskovec, Valašská 
Polanka, Prlov, Pozděchov 

* MINIMÁLNÍ OBJEDNÁVKA 199,-KČ  
POD 750,- KČ  DOPRAVA 49,-KČ  

NAD 750,- KČ  DOPRAVA ZDARMA 

Telefon: +420 773 100 626 



Firma Habeo.cz vám nabízí rozvoz až domů  celého sortimentu zboží 

což zahrnuje  granule,  konzervy nejen pro psy a kočky, ale i pro další 

mazlíčky, široký sortiment živého krmení a nástrah pro teraristy, 

akvaristy i rybáře. Krmiva, doplňky a jiné příslušenství zde najdou i 

chovatelé slepic, králíků  a ostatních hospodářských zvířat. 

Doprava 49,- při objednávce nad 750,- zcela ZDARMA naším vozem až 

k vám domů . Rozvoz je zpravidla každý čtvrtek. Celý sortiment najdete 

na wvo,vilaDeo.czi  kde následně  uděláte objednávku. Pro více 

informací nebo objednávky volejte 773 100 626. 


	Page 1
	Page 2

